

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling จากสายทางบ้านโนนสำราญ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลสีม้ง ถึง บ้านนาขวน หมู่ที่ ๕ ตำบลขุนน อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ							
2	1.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,040.000	1.77	12,460.80	1.3642	2.41	16,999.02
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
3	2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	7,040.000	90.10	634,304.00	1.3642	122.91	865,317.51
	2.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)							
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	197.000	971.69	191,422.93	1.3642	1,325.57	261,139.16
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคางานก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) จากสายทางบ้านโนนสำราญ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลสีม้ง ถึง บ้านนาขบวน หมู่ที่ ๕

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ตำบลขุมน อำเภอภูทอก จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีขยาย EAP	ตร.ม.	5,280.000	31.79	167,851.20	1.3642	43.36	228,982.60
5	3.1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานผิวไหล่ทาง	ตร.ม.	5,280.000	356.50	1,882,320.00	1.3642	486.33	2,567,860.94
6	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีขยาย EAP	ตร.ม.	1,760.000	31.79	55,950.40	1.3642	43.36	76,327.53
7	4.1.1.2 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER)	ตร.ม.	1,760.000	356.50	627,440.00	1.3642	486.33	855,953.64

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอกกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) จากสายทางบางบ้านโนนสำราญ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลสีเม็ก ถึง บ้านนาขวน หมู่ที่ ๕ ตำบลขุมน อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ผู้เสนอราคา	ธัมพัทธ์ บุษบงค์ (ธัมพัทธ์ บุษบงค์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง	ยุทธิต ศรีเมือง (ยุทธิต ศรีเมือง)
ผู้บันทึก	ยุทธิต ศรีเมือง (ยุทธิต ศรีเมือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง	กรรมการกำหนดราคากลาง